广软团字〔2024〕40 号

关于做好共青团 2024-2025 学年第一学期

期末各项工作的通知

各团属校级学生组织、院（系）团委、学生会：

本学期共青团工作即将进入收尾阶段，现将做好期末各项工作的

具体要求通知如下，请仔细阅读，按时完成。

一、期末工作

（一）各校级学生组织、院（系）团委、学生会、应认真总结本

学期工作，并及时召开学期工作总结大会，并做好学生骨干考风考纪

教育会，积极备考、诚信应考。

（二）各院（系）团委需积极推进以下三项工作：

1.广州软件学院 2024 年团的基层建设“命脉工程”工作考核跟

进；

2.2024 年团支部规范化建设“对标定级”工作，该工作具体通知

将由校团委组织部对接各院（系）组织部进行通知；

3. 持续督促项目团队做好我校第十八届“挑战杯”广东大学生课

外学术科技作品竞赛中期检查与终评工作；

（三）各二级学院筹备做好寒假社会实践工作，学校通知另发；

（四）校团委和各院（系）团委以“诚信考试”为主题分别出一

期宣传推文及宣传海报（海报要根据主题展开设计，不得直接搬运主

题文字作为宣传标语），于 2024 年 12 月 18 日 24:00 前在相关公众

号发布及紫荆花道粘贴；

（五）校团委和各院（系）团委以“迎接新学期”为主题各出一

期宣传海报（海报要根据主题展开设计，不得直接搬运主题文字作为

宣传标语），于下学期开学前（时间待定）张贴到各自宣传栏（“迎

接新学期”宣传内容在“广软青年汇”“广软学生会”、各院（系）

微信平台同步进行宣传），校团委宣传部将对其进行检查监督；

（六）关注、关心、关爱留校的学生骨干，掌握留校人员的动向

及需求，必要时做好相关服务；

（七）根据学校组织机构改革安排，做好系团委的裁撤准备，新

成立的学院，在期末和寒假期间筹备召开团员代表大会及学生代表大

会，在下学期新学院党代会及团委书记候选人产生后召开大会。

（八）对已经完成举办的活动及时进行经费报销，本学期共青团

活动经费报销截止时间：12 月 18 日，逾期经费不滚存；

（九）各二级学院团委在寒假期间，根据各教研室的实际需求，

参考今年的竞赛产出，开展 2025 年学生专业竞赛年度预算需求编制

工作，经学院党政联席会审议通过后，参加下学期初学生专业预算答

辩会，学校根据实际情况下达专项经费，用于孵化、打磨和校赛组织，

通知另发。

二、工作总结和计划

（一）组织（部门）工作总结和计划

1.各院（系）团委、学生会的工作总结和计划请合并为一份，并

于 2024 年 12 月 20 日 24:00 前上交至学校团委余润珠副书记处；

2.各校级学生组织、院（系）团委、学生会需要提交本学期活动

开展的视频等素材，将由校团委宣传部门对接各校级组织、院（系）

团委、学生会宣传部门进行通知；

3.各校级学生组织的工作总结和计划于2024 年 12 月17日 24:00

前上交至各自的指导老师处；

4.各校级学生组织内各部门的工作总结于 2024 年 12 月 14 日

24:00 前上交至各组织负责人处。

（二）个人工作总结

1.各院（系）团委书记、学生会秘书长个人总结于 2024 年 12 月

20 日 24:00 前上交至学校团委朱亮亮书记处；

2.各校级学生组织部门负责人的个人总结于 2024 年 12 月 14 日

24:00 前上交至各组织负责人处，各组织负责人的总结于 2024 年 12

月 14 日 24:00 前上交至各自的指导老师；

3.各校级学生组织干事层的个人总结于2024 年 12 月 13 日 24:00

前上交至各自的部门负责人处，部门负责人加意见后于 2024 年 12

月 14 日 24:00 交各组织办公室（秘书处）存档。

四、注意事项

1.工作总结重点表述本学期工作的成效、不足之处和改进措施，

工作计划重点突出本单位的特色活动及下学期预计举办的活动，可从

思想引领、组织建设、志愿服务、学风建设、学生权益维护、校园文

化活动、宣传阵地建设等方面入手，整体字数控制在 2000 字以内；

2.所有工作总结、工作计划要求电子版一份：

个人工作总结的文档名称为“某组织+某部门+姓名+2024-2025

学年第一学期工作总结”，例：“学校团委办公室麦曼婷 2024-2025

学年第一学期工作总结”；

部门工作总结和计划合并为一个文档，文档名称为“某某组织（部

门）+2024-2025 学年第一学期工作总结和计划”，例：“软件工程

系团委 2024-2025 学年第一学期工作总结和 2024-2025 学年第二学

期工作计划”；

组织工作的总结和计划合并为一个文档，文档名称为“某某单位

+2024-2025 学年第一学期工作总结和计划”，例：“学校团委

2024-2025 学年第一学期工作总结和 2024-2025 学年第二学期工作

计划”。

3.电子版请发到以下相应老师邮箱：

朱亮亮书记：zll@mail.seig.edu.cn

闫新利副书记：yxl@mail.seig.edu.cn

余润珠副书记：yrz@mail.seig.edu.cn

史可轩老师：skx@mail.seig.edu.cn

卢施梦老师：lsm@mail.seig.edu.cn

周盈杉老师：zhouys@mail.seig.edu.cn

联系人：周盈杉；联系电话：020-87818099

mailto:cyj@sise.com.cn
mailto:ld@sise.com.cn
mailto:txf@sise.com.cn，张佳丽老师：Zjli@sisc.com.cn
mailto:jsj@sise.com.cn

附件一：xx 院（系）团委、学生会 2024-2025 学年第一学期工作

总结和 2024-2025 学年第二学期工作计划

共青团广州软件学院委员会

2024 年 12 月 11 日

附件一：

xx 院（系）团委、学生会 2024-2025 学年第一学期工作总结

和 2024-2025 学年第二学期工作计划

第一部分 2024-2025 学年第一学期工作总结

一、本学期工作亮点及特色做法

（一）ΧΧΧ

（二）ΧΧΧ

（三）ΧΧΧ

二、本学期工作不足及改进计划

（一）ΧΧΧ

（二）ΧΧΧ

（三）ΧΧΧ

第二部分 2024-2025 学年第二学期工作计划

一、下学期重点工作计划

（一）ΧΧΧ

（二）ΧΧΧ

（三）ΧΧΧ

二、下学期活动列表

活动名称 举办时间 参加对象及数量 预算

科技学术节之 xx 4 月中旬 全校学生 480 人 600 元+赞助

五四青年节之 xx 5 月中旬 全校学生 480 人 600 元+赞助

注：

字体说明：

（一）大标题格式 方正楷体_GB2312、四号、行距固定值 29

磅；

1.小标题格式 方正仿宋_GBK、加粗、四号、行距固定值 29

磅；

正文格式 方正仿宋_GBK ΧΧΧΧΧΧΧΧ、四号、首行缩进

2 字符、行距固定值 29 磅。